

Premiera miesięcznika „Moje maluchy” – czasopisma dla dzieci, o jakim marzyli rodzice!



„Moje maluchy” to pierwsze na rynku w pełni obrazkowe czasopismo dla dzieci w wieku przedszkolnym, inspirujące do samodzielnej pracy, łączące rozrywkę i edukację. Pismo, którego hasłem przewodnim jest “Tu instrukcja obrazkowa zastępuje słowa”, zadebiutuje na rynku prasowym 29 maja. Nad przygotowaniem miesięcznika „Moje maluchy” pracują eksperci największego w Polsce wydawnictwa edukacyjnego Nowa Era: redaktorzy specjalizujący się w edukacji przedszkolnej i zespół związany z kultowym pismem „Świerszczyk”.

Magazyn „**Moje maluchy**” inspiruje dzieci do samodzielnej pracy, pomaga w kształtowaniu percepcji wzrokowej i nabywaniu sprawności manualnej oraz przygotowuje je do nauki pisania i logicznego myślenia. Każdy numer zawiera 24 kolorowe, wielkoformatowe plansze - strony z ilustracjami i prostymi zadaniami do wykonania (np. rysowanie po śladzie, kolorowanie wg kodu, wyszukiwanie elementów, dopasowywanie naklejek wg różnych instrukcji). Dzieci mogą spróbować rozwiązać je samodzielnie (wspierając się instrukcją obrazkową) lub poprosić o pomoc rodziców. Dzięki temu jednocześnie bawią się i przyswajają nowe zdolności. Według specjalistów pracujących nad pismem to jedna ze skuteczniejszych metod nabywania wiedzy oraz rozwijania umiejętności.

Redaktor naczelną „Moich maluchów” jest Małgorzata Węgrzecka, która szefuje również redakcji „Świerszczyka”.

Miesięcznik jako jedyny na rynku dostępny jest w dwóch niestandardowych rozmiarach - tzw. Dużym (33 cm wysokości) i Ogromnym (38 cm wysokości). Oba formaty umożliwiają lubianą przez dzieci zabawę dywanową. Za stronę graficzną i rysunki do „**Moich maluchów**” odpowiada znana ilustratorka **Anna Gensler** specjalizująca się w twórczości dla najmłodszych dzieci.

- Gust estetyczny i plastyczny dziecka zaczyna kształtować się od najmłodszych lat. Ważne jest, żeby już na tym etapie pokazywać dziecku wartościowe książeczki oraz pisma. Wpływa to na jego postrzeganie rzeczywistości, rozwija wyobraźnię oraz wrażliwość - tłumaczy Anna Gensler.

Ilustracje dla pisma „**Moje maluchy**” to duże kolorowe obrazy, w które wkomponowane są przeróżne ciekawe ćwiczenia dla najmłodszych dzieci - od kolorowania, obrysowywania po naklejanie naklejek. Przyjacielscy bohaterowie tych ilustracji towarzyszą i wspierają młodych odbiorców podczas rozwiązywania zadań. Wartością unikatową pisma są duże oryginalne instrukcje, które za pomocą samych obrazków pokazują dziecku, jak krok po kroku wykonać dane ćwiczenie. To także doskonały punkt wyjścia do wspólnej rozmowy rodziców z dziećmi i snucia własnych opowieści.

Miesięcznik „Moje maluchy” przeznaczony jest dla dzieci od 2 roku życia. Cena pierwszego numeru wynosi 7,50 zł, kolejnych **8,50 zł**. Objętość pisma - **24 strony + 30 naklejek**. **Miesięcznik dostępny jest w kioskach i salonach prasowych.**

Więcej informacji: www.mojemaluchy.pl (<http://www.mojemaluchy.pl/>).